事 務 連 絡

令和８年２月２５日

関係高等学校長 殿

 商 業 主 任 殿
送信枚数（送付状含む）  １枚

発信者

                      福岡県高等学校商業教育研究部会

                                            本部事務局（小倉商業高等学校内）

            TEL･FAX 093－922－9876

三種目以上１級合格者表彰公開について（御案内）

 日頃より、部会運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、標記の件について、全国商業高等学校長協会ホームページの会員校サ

イトに公開された旨、全商協会から連絡を受けましたので御案内申し上げます。

記

 全国商業高等学校長協会  https://zensho.or.jp/pa/

  →お知らせ →会員校サイト →会員校ページ

                ※ 会員校専用パスワード「kaiin0528」

 ■三種目以上１級合格者表彰【令和８年２月２１日更新】

   ◆学校別一覧表（100 名以上取得者数順）

   ◆学校別一覧表（全国版）

   ◆種目別集計表（都道府県順）

                  以上、よろしくお願いいたします。

ＦＡＸ送付状